



EKSAMENSBEKRIVELSE/ EVENT & PROJEKTSTYRING

INDLEDNING

Faget Event & Projektstyring afsluttes med en skriftlig eksamen og en mundtlig fremlæggelse.

SKRIFTLIG OPGAVE

Den skriftlige eksamensopgave skal udarbejdes i grupper af 3-5 studerende. Opgaven danner grundlag for den mundtlige del af eksamen og er samtidigt adgangskrav for at kunne gå op hertil. Opgavens omfang er 4-5 normalsider (2.400 tegn inkl. mellemrum) eksklusiv bilag og hele gruppen hæftet for opgavens indhold. I opgaven skal der anvendes relevant og korrekt kildehenvisning (APA-standard).

Opgavens indhold er en projektbeskrivelse, dvs. en detaljeret plan for, hvordan projektet skal forløbe. Det forventes at de studerende anvender relevante modeller og teori fra undervisningen. Nedenfor ses en oversigt over de elementer projektbeskrivelsen som minimum skal indeholde samt uddybende forklaringer heraf. Desuden kan det være en god ide at forholde sig til politiske og kulturelle forhold samt aktuell lovgivning inden for projektområdet.

Målformulering: Først og fremmest skal projektets relevans begrundes. Herunder skal projektets overordnede målsætning formuleres i forhold til kategorierne formål, leverancer og succeskriterier.

Interessentanalyse: Projektets interessenter skal identificeres og kategoriseres. I forlængelse heraf skal der laves en plan for, hvordan de 5 vigtigste interessenter håndteres og fastholdes i projektet.

Risikoanalyse: Der skal ligeledes laves en risikoanalyse og udarbejdes en plan for, hvordan I højner chancen for at jeres projekt bliver en succes.

Milepælsplan: Der skal laves en milepælsplan for hele projektets gennemførelse fra start til slut.

Budget: Som en del af projektbeskrivelsen skal der til slut udarbejdes et samlet budget for projektet. Budgettet danner grundlag for hvor stor en andel af ansøgningspuljen projektet skal søge.

MUNDTLIG EKSAMEN

Opgaven forsvares mundtligt af hele gruppen. Nedenfor ses en oversigt over den tid grupper har til rådighed afhængigt af antallet af medlemmer. Tiderne er inklusiv votering.

3 personer = 30 min

4 personer = 33 min

5 personer = 36 min

Eksamen begynder med at gruppen fremlægger deres projekt og hertil har I ca. 10-15 min (ca. 3 min pr. gruppemedlem). Alle gruppemedlemmer skal aktivt bidrage til fremlæggelsen.

Gruppen bestemmer selv om de ønsker at anvende slides eller lignende under fremlæggelsen, men det er et krav, at der medbringes et multimodalt produkt til eksamen. Et multimodalt produkt kan f.eks. være film, flyers, fysiske eller grafiske modeller, plancher, plakater m.m.

Eksamen bedømmes med ekstern censur. Under hele eksaminationen kan eksaminator og censor spørge ind til projektet.



EKSAMENSBEKRIVELSE/ EVENT & PROJEKTSTYRING

BEDØMMELSESKRITERIER

Der gives en samlet gruppekarakter efter 7-trinsskalaen. Bedømmelsen baseres på de studerendes evne til at anvende de introducerede projektstyringsværktøjer, modeller og teori i relation til udvikling og kvalificering af egen projektidé. I forbindelse med den mundtlige fremlæggelse, lægges der vægt på både den indholdsmæssige og den formidlingsmæssige kvalitet. Den skriftlige projektbeskrivelse og fremlæggelsen indgår på lige fod i bedømmelsen.

Derudover lægges der vægt på at de studerende kan formidle og sælge projektideen. Projektet skal således være relevant og realistisk, og det er vigtigt at kunne argumentere for valg og fravalg i projektet.

Det multimodale produkt tæller ikke i sig selv med i bedømmelsen, men brugen heraf indgår i den samlede vurdering.

REEKSAMEN

Den studerende kan gå til reeksamen som gruppe, hvis der er givet 00 eller -3 ved eksamen. En reeksamen har samme betingelser som eksamen i faget. Tidspunktet for reeksamen bestemmes af undervisningen og skal passe ind i uddannelsens planlægning. Det er muligt at blive indstillet til reeksamen 3 gange. Reeksamen bedømmes eksternt.